
Nyírbátor Város Önkormányzata Polgármesterének 

164/2020. (XI.18.) 

önkormányzati határozata 

 

illegális hulladéklerakók felszámolására vonatkozó pályázat benyújtásáról 

 

A Kormány a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 03.) számú kormányrendelet 

1.§ értelmében az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 

SARS-COV-2 koronavírus világjárvány (továbbiakban: koronavírus világjárvány) 

következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása 

érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésének felhatalmazása alapján veszélyhelyzetben a 

települési önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét – a törvényben 

meghatározott kivételekkel - a polgármester gyakorolja.  

E rendelkezések alapján Nyírbátor Város Önkormányzat Képviselő-testületének feladat- és 

hatáskörét gyakorolva az alábbi határozatot hozom: 

 

 

1. az illegális hulladéklerakók felszámolása érdekében a „Tisztítsuk meg az Országot!” projekt 

2020. évben megvalósítandó I. üteméről szóló 1598/2020. (IX. 21.) Korm. határozat alapján 

tett nyilvános pályázati felhívásra Nyírbátor Város Önkormányzata 9.913.160,-Ft összegű 

támogatásra pályázatot nyújt be.  

Pályázat megnevezése: települési önkormányzatok számára az illegális hulladéklerakók 

felszámolásának támogatása. Az illegális hulladékkal érintett területek helyrajzi számai: 

0239/12, 0245/19, 0245/29, 0259/19, 031/1, 0314, 0316, 0380, 044/1, 1160, 1030, 1053, 1115, 

1191, 1240, 1340, 4420, 4517, 4565, 4640, 6216, 6244, 8546. 

 

2. a pályázat előkészítésével, a támogatási kérelem aláírásával és benyújtásával, a pályázat 

megvalósításával, a szükséges intézkedések, nyilatkozatok, valamint jognyilatkozatok 

megtételével kapcsolatos feladatokat a polgármester végzi. 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

Máté Antal s.k. 

 polgármester 

 

 

 


